CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palácio 8 de Março”

Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Requerimento Nº 27/2024Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul
Paulista

CONSIDERANDO a indicação número 52/2023 que sugestionava a realização
de iluminação pública na extensão da rua Professor Lamartine Cione, uma vez que a
rua foi asfaltada, porém até o presente momento não recebeu a iluminação,

CONSIDERANDO o requerimento número 6/2024 que solicitava informações
sobre a possibilidade de implantar iluminação pública na extensão da rua Professor
Lamartine Cione, para que esses Vereadores pudessem prestar esclarecimentos aos
cidadãos, haja vista que se aproximava a data de um ano da primeira propositura
sugerida;

CONSIDERANDO que em resposta ao requerimento número 6/2024 o
Excelentíssimo Prefeito Municipal informou que foi  solicitado à instalação de postes
junto à CPFL, e tão logo a referida via pública estaria iluminada;

REQUEREMOS à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e
observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,
para que este nos envie informações a respeito da implantação de iluminação pública
na rua Professor Lamartine Cione, uma vez que a população emitiu diversas
reclamações, alegando que o trecho está muito escuro e propício para crimes e
roubos, tornando o local perigoso para todos;

Monte Azul Paulista, 14 de agosto de 2024.
D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
  D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 N

º:
 1

92
/2

02
4

-
15

/0
8/

20
24

 -
 0

9:
51

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, 14 de agosto de 2024

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=DCD39ZW96V9JJ
YH4, ou vá até o site https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e
utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: DCD3-9ZW9-6V9J-JYH4

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 1
92

/2
02

4
-

15
/0

8/
20

24
 -

 0
9:

51

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=DCD39ZW96V9JJYH4
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=DCD39ZW96V9JJYH4
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DCD39ZW96V9JJYH4
		2024-08-19T09:49:09-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2024-08-19T09:50:05-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2024-08-19T09:50:29-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2024-08-19T09:51:13-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2024-08-19T09:51:59-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2024-08-19T09:52:45-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2024-08-19T09:53:35-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2024-08-19T09:54:42-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura